
ita INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA EN UN CÓDIGO DE CUENTA DE COTIZACIÓN

 

 

 

TESORERÍA GENERAL
DE LA SEGURIDAD SOCIAL

 
DATOS DE ENVÍO

  

INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA A FECHA: 01 02 2023 CODIGO DE ENVÍO:
 

 
DATOS DE EMPRESA

  
RAZÓN SOCIAL: PROVENRED,S.L. DOMICILIO: AV CAN SUCARRATS

NÚMERO: 99 BIS/BLOQUE:  ESC:  PISO:  PTA:  C.P.: 08191 LOCALIDAD: RUBI PROVINCIA: BARCELONA

CÓDIGO EMPRESARIO: 9 0B63491286 CÓDIGO CUENTA COTIZACIÓN: 0111 08 143486870 CÓDIGO CUENTA COTIZACION PRINCIPAL:  ENTIDAD DE ACCIDENTES DE TRABAJO: 151 ASEPEYO

CNAE: 4339 Otro acabado de edif EMBARCACIÓN:  
 

 
DATOS DE TRABAJADOR

  
APELLIDOS Y NOMBRE NAF IPF F.ALTA GC/M TC CTP CATEG. RLCE R* CE* P.IT* P.IMS* P.T* O* T.P* F/C. COL* C/M* % F.DESDE F.HASTA CLV

MANUEL SOTO BROCAL 08 1051748030 1 045479011F 04 03 2022 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         J0A
LUIS ALBERTO CAMAS CAMAS 08 1142495671 1 049553045M 27 01 2009 08/S 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70 D 23 57 8005  100,00 21 12 2022  JE7
IRENE ALVAREZ JURADO 08 1144417281 1 045491631T 21 11 2022 07 100 ---- ------- ---- - -- 0,80 0,70 1,50 A        62G
JANCER MONTERO MONTE DE OCA 08 1154458603 1 047913111V 29 09 2022 09 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         NKE
NELSON EDUARDO PILALO ALAVA 08 1164927731 1 048214752J 19 07 2019 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         921
ALEJANDRO ESCARRIA GRUESO 08 1195731901 1 047198745P 29 04 2022 09 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         P8C
SONIA SANTISTEBAN CORBERA 08 1197425256 1 077119850E 14 06 2021 07 189 ---- ------- ---- - -- 0,80 0,70 1,50 A 21 57 8003  75,00 15 11 2022  FKK
MAURICIO RAFAEL ZAMBRANO BAILON 08 1254114783 1 055183418R 04 11 2019 09/S 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         P4J
* FIN DE INFORME * **********  **********                    ***
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
*- R - Relevo || CE - Causa exclusión Censo Agrario || P.IT - Porcentaje de IT || P.IMS - Porcentaje IMS || P.T. - Porcentaje total AT/EP || O - Ocupación || T.P. Tipo de peculiaridad || F/C - Fracción/Cuota || COL - Colectivo || C/M - Cuantía/Mes Total CLV EK0

De Conformidad con los términos de la autorización número 003759, concedida en fecha 16/09/1997 a BUSBAC SERVEIS S L por la Tesoreía General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la misma e 
impresos de forma autorizada, surtiendo efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal,

Fdo:

 
CODIFICACIONES INFORMATICAS

  
REFERENCIA: A1172302000001 FECHA:	 01-02-2023 HORA:	 11:18:33 HUELLA: PDOY0MRI PÁGINA: 1 de 1

Este documento no será válido sin las codificaciones informáticas
A117



 

INFORME DE VIDA LABORAL DE UN CÓDIGO CUENTA DE COTIZACIÓN

 
DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA EMPRESA

  
RAZÓN SOCIAL	
PROVENRED,S.L.

CÓDIGO CUENTA DE COTIZACIÓN
0111 08 143486870

EMPRESARIO
9 0B63491286

DOMICILIO	
AV CAN SUCARRATS 99

LOCALIDAD C.P.

RUBI 08191

PERIODO SOLICITADO
28 12 2022 / 01 02 2023

CNAE
4339  Otro acabado de edificios

TIPOS AT: IT IMS TOTAL
3,35 3,35 6,70

 

 
DATOS LABORALES

  
NÚMERO DE AFILIACION DOCUMENTO IDENTIFICATIVO NOMBRE Y APELLIDOS

CLV
SITUACIÓN F.REAL ALTA F.EFECTO ALTA F.REAL SIT. F.EFECTO SIT. G.C/M T.C. C.T.P. EP/OC TIPOS AT: IT  IMS  TOTAL DIAS COT.

08 1051748030 1 045479011F MANUEL SOTO BROCAL NKZ
 ALTA 04-03-2022 04-03-2022   08 100   3,35 3,35 6,70 335 M3L

08 1142495671 1 049553045M LUIS ALBERTO CAMAS CAMAS 7FY
 ALTA 27-01-2009 27-01-2009   08/S 100  D 3,35 3,35 6,70 5119 Y91

08 1144417281 1 045491631T IRENE ALVAREZ JURADO VPH
 ALTA 21-11-2022 21-11-2022   07 100  A 0,80 0,70 1,50 73 B4N

08 1154458603 1 047913111V JANCER MONTERO MONTE DE OCA CQ0
 ALTA 29-09-2022 29-09-2022   09 100   3,35 3,35 6,70 126 IMX

08 1164927731 1 048214752J NELSON EDUARDO PILALO ALAVA NTZ
 ALTA 19-07-2019 19-07-2019   08 100   3,35 3,35 6,70 1294 ECL

08 1195731901 1 047198745P ALEJANDRO ESCARRIA GRUESO 0QP
 ALTA 29-04-2022 29-04-2022   09 100   3,35 3,35 6,70 279 6DM

08 1197425256 1 077119850E SONIA SANTISTEBAN CORBERA 5QB
 ALTA 14-06-2021 14-06-2021   07 189  A 0,80 0,70 1,50 598 EH1

08 1254114783 1 055183418R MAURICIO RAFAEL ZAMBRANO BAILON 7IR
 ALTA 04-11-2019 04-11-2019   09/S 189   3,35 3,35 6,70 1186 122

FIN..INFORME.    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

NUMERO TOTAL DE TRABAJADORES: 8 Total CLV A02

De Conformidad con los términos de la autorización número 3759, concedida en fecha 16/09/1997 a BUSBAC SERVEIS S L por la Tesorería General 
de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la misma e impresos de forma autorizada, surtiendo efectos en 
relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal,

Fdo:

 
CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

  
REFERENCIA:

A1572302000001

FECHA:	

01-02-2023

HORA:	

11:19:20

HUELLA:

4ODJH7Z6

PÁGINA:
1 de 1

Este documento no será válido sin las codificaciones informáticas A157



1 Feb 2023

Detalle del movimiento Importe

TGSS.COTIZACION 0 - 3.397,11 €

Información general
Número de cuenta (IBAN) ES43 2100 5665 3702 0002 8664
(CCC) 2100 5665 37 02 00028664

Oficina 8488-STORE PIMES SANT CUGAT VALLES -AV. RIUS I TAULET, 7-9,
SANT CUGAT DEL VALLES

Importe -3.397,11 euros
Fecha 01/02/2023
Hora 11:37:25
Fecha valor 01/02/2023
Concepto específico TGSS.COTIZACION 0
Remitente Q2827003A001
Referencia2 008143486870
Otras características 63751225859215
Más información
Nombre completo del ordenante TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL
Titular del recibo PROVENRED SL
Primer concepto del recibo COD. LIQUIDACION: 08202300210450775
Referencia recibo sepa 008143486870
Datos SEPA
Código del Esquema CORE
Nombre del Acreedor TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL
Identificador del Acreedor ES75001Q2827003A
Referencia única del mandato 008143486870
Propósito del cobro GOVT
Categoría del propósito del cobro GOVT

Concepto COD. LIQUIDACION: 08202300210450775 PERIODO: 12/2022-
12/2022

Continuación del Concepto AUTORIZADO: 003759
Referencia del Acreedor 2301001008143486870123000540180028T
Nombre Deudor PROVENRED SL
Ultimo Deudor PROVENRED,S.L.



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

4.809,04CONTINGENCIAS COMUNES 16.993,04

1.460,72COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

3.348,32LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

470,55IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 16.993,04

466,68IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 16.993,04

2.239,40COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

-1.302,17LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

1.350,96OTRAS COTIZACIONES 16.993,04

1.350,96LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

3.397,11LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00003759

PROVENRED,S.L.

12/2022 - 12/2022

0111 08143486870

L00 NORMAL

08202300210450775

9 0B63491286

8

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2301000001 18-01-2023 04:28:39 AQBW7G9L Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00003759
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1

3

8

10

12

14

16

19

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.379,17

1.523,07

805,20

805,20

664,29

1.985,57

1.982,82

2.417,29

1.982,82

1.460,72

1.884,90

2.032,20

1.575,11

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

PROVENRED,S.L.

12/2022-12/2022

0111 08143486870

9 0B63491286

L00-NORMAL

08202300210450775

8

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 20 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.379,17

1.523,07

1.985,57

1.982,82

2.417,29

1.982,82

1.884,90

2.032,20

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 16.993,04

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 16.993,04

SOBRM

Total

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

21-12-2022

 

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

1045479011F

CACAL

ALJUI

MOMOJ

PIALN

ESGRA

SACOS

ZABAM

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 1.460,72

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 2.239,40

1049553045M

1045491631T

1047913111V

1048214752J

1047198745P

1077119850E

1055183418R

SUMA DE COMPENSACIONES     

081051748030

081142495671

081144417281

081154458603

081164927731

081195731901

081197425256

081254114783

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022
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