

## INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA EN UN CÓDIGO DE CUENTA DE COTIZACIÓN





Γ	DATOS	DE ENVÍO											
L	5,1100	DE 2.111.0											
INFORME	E DE TRAB	BAJADORES EN ALTA	A FEC	CHA: 0	01 02 202	3		CODI	GO DE ENVÍO:				
Г	DATOS	DE EMPRESA						-					
	DATOO	DE LIIII REOR											
RAZÓN S	SOCIAL: PI	ROVENRED,S.L.								DOMICILIO: AV CAN SUCARRATS			
NÚMERO	<b>)</b> : 99	BIS/BLOQUE:	ESC:	PI	ISO:	PTA:	C.P.: 08191	LOCALIE	DAD: RUBI			PROVINCIA: BARCELONA	
CÓDIGO	EMPRESA	ARIO: 9 0B63491286	CĆ	ÓDIGO	CUENTA	COTIZACI	<b>IÓN:</b> 0111 08 1	43486870	CÓDIGO CL	JENTA COTIZACION PRINCIPAL:	EI	ITIDAD DE ACCIDENTES DE TRABAJO: 151 ASEPEYO	
CNAE: 43	339 Otro ac	cabado de edif							EMBARCACIÓN	l:			

DATOS DE TRABAJADOR																						
APELLIDOS Y NOMBRE	NAF	IPF	F.ALTA	GC/M	TC	СТР	CATEG.	RLCE	R*	CE*	P.IT*	P.IMS*	P.T*	O*	T.P*	F/C.	COL*	C/M*	%	F.DESDE	F.HASTA	CLV
MANUEL SOTO BROCAL	08 1051748030	1 045479011F	04 03 2022	08	100				-		3,35	3,35	6,70									J0A
LUIS ALBERTO CAMAS CAMAS	08 1142495671	1 049553045M	27 01 2009	08/S	100				-		3,35	3,35	6,70	D	23	57	8005		100,00	21 12 2022		JE7
IRENE ALVAREZ JURADO	08 1144417281	1 045491631T	21 11 2022	07	100				-		0,80	0,70	1,50	Α								62G
JANCER MONTERO MONTE DE OCA	08 1154458603	1 047913111V	29 09 2022	09	100				-		3,35	3,35	6,70									NKE
NELSON EDUARDO PILALO ALAVA	08 1164927731	1 048214752J	19 07 2019	08	100				-		3,35	3,35	6,70									921
ALEJANDRO ESCARRIA GRUESO	08 1195731901	1 047198745P	29 04 2022	09	100				-		3,35	3,35	6,70									P8C
SONIA SANTISTEBAN CORBERA	08 1197425256	1 077119850E	14 06 2021	07	189				-		0,80	0,70	1,50	Α	21	57	8003		75,00	15 11 2022		FKK
MAURICIO RAFAEL ZAMBRANO BAILON	08 1254114783	1 055183418R	04 11 2019	09/S	189				-		3,35	3,35	6,70									P4J
* FIN DE INFORME *	******	*****																				***
															[				-			
															Ī							
															[				-			
*- R - Relevo    CE - Causa exclusión Censo Agrario    P.IT - Porcer	ntaje de IT    P.IMS - Porcenta	aje IMS    P.T Porce	ntaje total AT/EP	O - Ocup	ación    T.F	. Tipo de p	eculiaridad    F/	C - Fracción	Cuota	COL - Co	olectivo    C	C/M - Cuantía	/Mes								Total CLV	EK0

- R - Relevo || CE - Causa exclusion Censo Agrano || P.H - Porcentaje de H || P.IMS - Porcentaje into || P.H - Porcentaje total ATIEP || U - Ocupacion || 1.P. 11po de peculiandad || P.C - Fraccion/Cuota || COL - Colectivo || C/M - Cuantia/Mes

De Conformidad con los términos de la autorización número 003759, concedida en fecha 16/09/1997 a BUSBAC SERVEIS S L por la Tesoreía General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la misma e impresos de forma autorizada, surtiendo efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal,

Fdo:

CODIFICACIONES INFORMATICAS	S			
-				
<b>REFERENCIA</b> : A1172302000001	FECHA: 01-02-2023	HORA: 11:18:33	HUELLA: PDOY0MRI	PÁGINA: 1 de 1

Este documento no será válido sin las codificaciones informáticas





### INFORME DE VIDA LABORAL DE UN CÓDIGO CUENTA DE COTIZACIÓN

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA EMPRESA								
RAZÓN SOCIAL PROVENRED, S.L.	CÓDIGO CUENTA DE CO 0111 08 143486870	OTIZACIÓN	EMPRESARIO 9 0B63491286					
DOMICILIO	LOCALIDAD	PERIODO SOLICITADO						
AV CAN SUCARRATS 99	RUBI	08191	28 12 2022 / 01 02 2023					
CNAE 4339 Otro acabado de edificios			TIPOS AT: IT	IMS 3,35	<b>TOTAL</b> 6,70			

NÚMERO DE AFILIACION	DOCUMENTO IDENTIFICATIVO		NOMBRE Y APEI	LLIDOS						01.17
SITUACIÓN	F.REAL ALTA F.EFECTO ALTA	A F.REAL SIT.	F.EFECTO SIT.	G.C/M	T.C.	C.T.P.	EP/OC	TIPOS AT: IT IMS TOTA	L DIAS COT.	CLV
08 1051748030	1 045479011F	'	MANUEL SOTO	BROCA	<u>.</u>			•		NKZ
ALTA	04-03-2022 04-03-2022			0.8	100			3,35 3,35 6,70	335	M3I
08 1142495671	1 049553045M		LUIS ALBERTO	CAMA	S CAM	AS		.,,,		7FY
ALTA	27-01-2009 27-01-2009			08/S	100		D	3,35 3,35 6,70	5119	Y91
08 1144417281	1 045491631T		IRENE ALVARE	Z JUR	ADO					VPH
ALTA	21-11-2022 21-11-2022			07	100		A	0,80 0,70 1,50	73	B4N
08 1154458603	1 047913111V		JANCER MONTE	RO MOI	NTE D	E OCA				CQ0
ALTA	29-09-2022 29-09-2022			09	100			3,35 3,35 6,70	126	IMX
08 1164927731	1 048214752J		NELSON EDUAR	NDO PI	LALO .	ALAVA				NTZ
ALTA	19-07-2019 19-07-2019			0.8	100			3,35 3,35 6,70	1294	ECL
08 1195731901	1 047198745P		ALEJANDRO ES	CARRI	A GRU	ESO				0QP
ALTA	29-04-2022 29-04-2022			09	100			3,35 3,35 6,70	279	6DM
08 1197425256	1 077119850E		SONIA SANTIS	STEBAN	CORB	ERA				5QB
ALTA	14-06-2021 14-06-2021			07	189		A	0,80 0,70 1,50	598	EH1
08 1254114783	1 055183418R		MAURICIO RAE				LON			7IR
ALTA FININFORME.	04-11-2019 04-11-2019			09/S	189			3,35 3,35 6,70	1186	122

De Conformidad con los términos de la autorización número 3759, concedida en fecha 16/09/1997 a BUSBAC SERVEIS S L por la Tesorería General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la misma e impresos de forma autorizada, surtiendo efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal,

Fdo:

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS				
REFERENCIA:	FECHA:	HORA:	HUELLA:	PÁGINA:
A1572302000001	01-02-2023	11:19:20	40DJH7Z6	1 de 1



Detalle del movimiento

Importe

### TGSS.COTIZACION 0

- 3.397,11 €

Información general

Número de cuenta (IBAN)

(CCC)

Oficina

Importe Fecha Hora

Fecha valor

Concepto específico

Remitente Referencia2

Otras características

Más información

Nombre completo del ordenante

Titular del recibo

Primer concepto del recibo Referencia recibo sepa

**Datos SEPA** 

Código del Esquema Nombre del Acreedor

Identificador del Acreedor Referencia única del mandato

Propósito del cobro

Categoría del propósito del cobro

Concepto

Continuación del Concepto

Referencia del Acreedor

Nombre Deudor Ultimo Deudor ES43 2100 5665 3702 0002 8664

2100 5665 37 02 00028664

8488-STORE PIMES SANT CUGAT VALLES -AV. RIUS I TAULET, 7-9,

SANT CUGAT DEL VALLES

-3.397,11 euros 01/02/2023 11:37:25 01/02/2023

TGSS.COTIZACION 0

Q2827003A001 008143486870 63751225859215

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL

PROVENRED SL

COD. LIQUIDACION: 08202300210450775

008143486870

**CORE** 

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL

ES75001Q2827003A 008143486870

GOVT GOVT

COD. LIQUIDACION: 08202300210450775 PERIODO: 12/2022-

12/2022

AUTORIZADO: 003759

2301001008143486870123000540180028T

PROVENRED SL PROVENRED, S.L.





# Datos de envío Número de autorización: 00003759

### Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación										
Razón Social: PROVENRED,S.L.	Número de liquidación: 08202300210450775									
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08143486870	Código de Empresario: 9 0B63491286									
Período de Liquidación: 12/2022 - 12/2022	Número de trabajadores confirmados: 8									
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 151 - ASEPEYO									
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta									

Codificaciones informáticas:				
Referencia: CRLC2301000001	Fecha: 18-01-2023	Hora: 04:28:39	Huella: AQBW7G9L	Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	16.993,04	4.809,04
COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN		1.460,72
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		3.348,32
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	16.993,04	470,55
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	16.993,04	466,68
COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO		2.239,40
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		-1.302,17
OTRAS COTIZACIONES	16.993,04	1.350,96
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		1.350,96
LIQUIDO DE TOTALES		3.397,11



#### **RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES**



Número de autorización 00003759

	Datos identificativos de la liquidación										
Razón social	PROVENRED,S.L.	Código de empresario	9 0B63491286								
Código cuenta cotización	0111 08143486870	Número de la liquidación	08202300210450775								
Periodo de liquidación	12/2022-12/2022	Número de trabajadores	8								
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total								
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO								

			Fechas	Fechas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
081051748030	1045479011F	SOBRM	01-12-2022	31-12-2022	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.379,17
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.379,17
081142495671	1049553045M	CACAL	01-12-2022	20-12-2022	20 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.523,07
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.523,07
			21-12-2022	31-12-2022	10 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	805,20
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	805,20
								COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	664,29
081144417281	1045491631T	ALJUI	01-12-2022	31-12-2022	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.985,57
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.985,57
081154458603	1047913111V	MOMOJ	01-12-2022	31-12-2022	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.982,82
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.982,82
081164927731	1048214752J	PIALN	01-12-2022	31-12-2022	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.417,29
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.417,29
081195731901	1047198745P	ESGRA	01-12-2022	31-12-2022	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.982,82
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.982,82
081197425256	1077119850E	SACOS	01-12-2022	31-12-2022	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.884,90
	-							COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	1.460,72
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.884,90
081254114783	1055183418R	ZABAM	01-12-2022	31-12-2022	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.032,20
	-	_						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.032,20
ĺ								COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	1.575,11

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES				
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	16.993,04	COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	1.460,72			
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	16.993,04	COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	2.239,40			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS				
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página
CRNT2301000001	18-01-2023	04:28:44	25TC6MLO	Página 1 de 1